CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE No1·1o& I DE 199&

o Presidente da Cêmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atrlbulçOes regimentais, nos termos da ResoluçAo ng 079193 e conforme consta do
Processo n° 000.132195-CLDF,

RESOLVE:

EXONERAR MARIA ANGÉLICA BRITO MACHADO SANTOS, matricula
nO 12.640-47, do Cargo Especial de Gabinete, CL-04, do Gabinete Parlamentar do
Deputado Marco Lima.

Brasllla, .f~ e () u I v b O 1995.

Deput

(

, !